

PRESSMEDDELANDE

18 januari 2024

Kent Wilfordson tilldelas Scandics domarpris på Idrottsgalan

Kent Wilfordson har dömt fotboll i division sju sedan sex år tillbaka där han under sina år visat mod och beslutsamhet, delvis efter att ha blivit utsatt för våld under en match sommaren 2023. Nu tilldelas han Scandics domarpris på Idrottsgalan 2024 för sitt mod och sitt arbete med att driva förändring i arbetsmiljö för domare.

Efter att ha blivit attackerad och misshandlad under en match sommaren 2023 tog Kent Wilfordson beslutet att avsluta sin domarkarriär, något han delat offentligt. Året innan visade en enkät från Svenska Fotbollsforbundet att var femte domare, 22 procent, blivit utsatta för hot. Sex procent av domarna uppgav att de hade blivit utsatta för fysiskt våld*. Nu har Kent återgått till domaryrket där han arbetar för att skapa en förändring i arbetsmiljön för domaryrket.

- Trots en hemsk upplevelse bestämde jag mig att fortsätta döma, våldet ska inte få vinna. Men nu vill jag se en förändring. Jag vill se att matchplan ska vara en trygg arbetsplats för oss domare och att vi ska få mer stöd. Vi måste också prata ännu mer om detta stora, utbredda problem som det faktiskt är, säger Kent Wilfordson.
- Idrotten är central för oss på Scandic och vi är stolta över att tillsammans med Idrottsgalan få hylla en av de viktigaste funktionerna inom tävlingsidrott. Kents historia belyser ett utbrett problem och visar den vardag delar av domarkåren upplever. Han är en fantastisk ambassadör för domaryrket, säger Rickard Forsberg, Partner Manager Scandic Sverige.

Scandics Domarpris ska gå till en eller flera personer som i sitt domarutövande visar på ambition och strävan att alltid utvecklas men som också i sitt agerande är en förebild och visar på domarens avgörande roll för tävlingsutövande. Kent Wilfordson tilldelas priset med motiveringen: *Kent följer sin passion och inte låtit sig besegras av hat, hot och våld. Genom sitt agerande är Kent en förebild och sätter ljuset på en viktig fråga för hela idrottssverige.*

- Att uppmärksamma domare i samband med Idrottsgalan är både viktigt och numera självklart. I årets pristagare finner vi en riktigt passionerad eldsjäl. Det är på sådana personer som Kent Wilfordson som hela idrottssverige vilar, säger Stephan Rimér, VD Idrottsgalan.

*Källa Svenska Fotbollsforbundet genom TV4

För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Enghage, Communication Specialist Scandic Hotels Sverige

Email: johanna.enghage@scandichotels.com

Telefon: +46 701 60 11 00

Stephan Rimér, VD, Idrottsgalan

Email: stephan.rimer@leroymedia.se

Telefon: +46 708 28 73 04

Om Scandic Hotels Sverige

Scandic Hotels i Sverige är en del av Scandic Hotels Group, Nordens största hotellföretag med cirka 280 hotell och 58 000 rum i drift och under utveckling. I Sverige driver Scandic 89 hotell från Malmö till Kiruna på 37 orter under varumärkena Scandic Go, Scandic och Signature Collection. Scandic är ledande inom hållbarhet och varit en pionjär när det kommer till att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter.

www.scandichotelsgroup.com